ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

                         08.04.2024                                               № 17
с.Ивановка
О внесении дополнений в приказ
финансового управления

администрации Ивановского
муниципального округа
от 01.01.2022 № 04

        В соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом финансового управления администрации Ивановского муниципального округа от 01.01.2022 № 04 «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации для составления и исполнения бюджета муниципального округа»

П р и к а з ы в а ю:

       1. Перечень кодов целевых статей классификации расходов бюджета Ивановского муниципального округа дополнить строками:
	22 1 F3 67483
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

	22 1 F3 67484
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда (за счет средств областного бюджета)

	22 1 F3 6748S

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда (за счет средств бюджета округа)

       2.  Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

начальник финансового управления                                                 И.А. Шмагун